

112

A M P Contratistas Eléctricos, S.A. de C.V.**ORDEN DE COMPRA****No O.C.:038529**

Purchase Order

Orden de Compra

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A DE C.V

Fecha: 08/27/2024

Dirección: AV. LOPEZ MATEOS No. 2050COL. ROBLE

Ciudad: JUAREZ

Estado: CHH

Atención:

Enviar a / Ship to:

Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS
 Dirección: CARR SENDERO NACIONAL
 Ciudad, Edo, C.P.: MATAMOROS,TAM,000000

Facturar a / Bill to:

MPC-941020-T39
 Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS S.A. DE C.V.
 Dirección: PRIVADA SAN FELIPE 122 COL:PEÑA GUERRA
 Ciudad, Edo, C.P.: SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NL, 66490

OT	Cond. Pago (Terms)	Lugar de Entrega (FOB)	Precios en: (Prices Started in:)	Tmpo. Entrega (Delivery)	Flete (Freight)
CH004824	30 DIAS		PESOS	08/27/2024	

Cuenta Acct. #	Cantidad Qty.	UM	Descripción Description	P. Unitario Unit Price	Total Ext. Price
11043030	400.00	PZ	CAJA REGISTRO TIPO FS EXTERIOR DE 3/4"	54.90	21,960.00
11043030	150.00	PZ	TAPA CIEGA PARA CAJA FS EXTERIOR 2X4 NEMA 3R	19.20	2,880.00
11043030	25.00	PZ	TAPA METALICA 2X4 1 DISPOSITIVO DECORA GFCI 20 AMP	74.25	1,856.25
11043030	25.00	PZ	TAPA METALICA 2 X4 PARA APAGADOR SENCILLO NEMA 3R	167.54	4,188.50
11043030	120.00	MT	TUBERIA FLEXIBLE LIQUETITE DE 3/4'	28.61	3,433.20
11043030	200.00	PZ	CONECTOR RECTO PARA LIQUETITE 3/4"	18.18	3,636.00
11043030	200.00	PZ	CONECTOR CURVO PARA LIQUETITE DE 3/4"	28.32	5,664.00
11043030	80.00	PZ	DUCTO EMBISAGRADO 4 X4 X 152 CM	314.45	25,156.00
11043030	11.00	PZ	CODO 90° PARA DUCTO 4X4 EMBISAGRADO	189.69	2,086.59
11043030	10.00	PZ	PLACA CIERRE PARA DUCTO 4 X4 EMBISAGRADO	46.96	469.60
11043030	10.00	PZ	ADAPTADOR PARA DUCTO A GABINETE 4 X 4	46.15	461.50
11043030	180.00	PZ	CONDULET LB DE 3/4"	44.29	7,972.20
11043030	30.00	PZ	CONDULET LB DE 1"	67.12	2,013.60
11043030	20.00	PZ	CODO PARED DELGADA 3/4"	25.82	516.40
11043030	10.00	PZ	CODO PARED DELGADA 1"	51.65	516.50
11043030	400.00	PZ	CAJA 4 X 4 SALIDA 1/2" Y 3/4" AMERICANA	26.63	10,652.00
11043030	100.00	PZ	CAJA 4-11/16 SALIDA 1" METALICA	54.47	5,447.00
11043030	400.00	PZ	TAPA METALICA 4 X 4 CIEGA	9.81	3,924.00
11043030	100.00	PZ	TAPA METALICA 4-11/16 CIEGA	13.38	1,338.00
11043030	1,000.00	PZ	CONTRATUERCA DE 3/4"	1.33	1,330.00
11043030	1,000.00	PZ	MONITOR METALICO 3/4"	3.38	3,380.00
11043030	1,000.00	PZ	CONECTOR PARED DELGADA 3/4"	7.31	7,310.00
11043030	400.00	PZ	CONTRATUERCA DE 1"	2.36	944.00
11043030	400.00	PZ	MONITOR METALICO DE 1"	5.29	2,116.00
11043030	300.00	PZ	CONECTOR PARED DELGADA 1"	11.02	3,306.00
11043030	1,500.00	PZ	ABRAZADERA CLIP O PARED GRUESA 3/4"	4.28	6,420.00
11043030	800.00	PZ	ABRAZADERA CLIP O PARED GRUESA 1"	5.26	4,208.00
11043030	100.00	PZ	MORDAZA BEAM CLAMP 3/8" X 1-1/4"	27.70	2,770.00

Comentarios / Notes:

*** (CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS CON 34/100 MN) ***

Comprador: AZC

Sub-Total 139,157.34

IVA 0.00

Total Continúa

Nota: Favor de anexar # de o/c
 a cada Factura o Remisión de lo
 contrario no serán recibidas.

Autorización / Authorization

La recepción de facturas se
 hace a través del portal:
AMPCOM
www.ampcom.com.mx

2/2

No O.C.:038529

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A DE C.V

Fecha: 08/27/2024

Dirección: AV. LOPEZ MATEOS No. 2050COL. ROBLE

Ciudad: JUAREZ

Estado: CHH

Atención:

Enviar a / Ship to:

Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS

Dirección: CARR SENDERO NACIONAL

Ciudad, Edo, C.P.: MATAMOROS,TAM,000000

Facturar a / Bill to:

MPC-941020-T39

Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS S.A. DE C.V.

Dirección: PRIVADA SAN FELIPE 122 COL:PEÑA GUERRA

Ciudad, Edo, C.P.: SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NL, 66490

OT	Cond. Pago (Terms)	Lugar de Entrega (FOB)	Precios en: (Prices Started in:)	Tmpo. Entrega (Delivery)	Flete (Freight)
CH004824	30 DIAS		PESOS	08/27/2024	

Cuenta Acct. #	Cantidad Qty.	UM	Descripción Description	P. Unitario Unit Price	Total Ext. Price
11043030	400.00	PZ	ABRAZADERA UÑA PARED DELGADA 3/4"	1.17	468.00
11043030	50.00	PZ	ABRAZADERA UÑA PARED DELGADA 1"	1.90	95.00
11043030	50.00	PZ	MARCO PARA CAJA 4 X 4 A 2X4 ALTURA 1/2"	19.98	999.00
11043030	2,000.00	PZ	PIJA PUNTA BROCA HEXAGONAL 1/4" X 1" C/RONDANA SELLADOR	0.82	1,640.00
SEGUN COTIZACION 1312553 PARA EDIFICIO B JUAREZ BRAKE PARTS SOLICITO LUIS RODRIGUEZ				Descuento :	0.00

Comentarios / Notes: *** (CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS CON 34/100 MN) *** Comprador: AZC	Sub-Total	139,157.34
	IVA	0.00
	Total	139,157.34 MXP

Nota: Favor de anexas # de o/c a cada Factura o Remisión de lo contrario no serán recibidas.	 Autorización / Authorization	La recepción de facturas se hace a través del portal: AMPCOM www.ampcom.com.mx
--	---	--